
入札見積経過調書

案件番号 2022-00787 件名

内部発注番号 5045000139
（仮称）杉並区立高円寺図書館等複合施設建設

給排水衛生設備工事
入札見積締切日時 2022年8月25日 17時00分

開札日時 2022年8月26日 14時05分

予定価格 181,962,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都杉並区高円寺南二丁目４０番２４号

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 セントラルファシリティーズ株式会社

所在地 東京都杉並区高円寺南三丁目6番5号

落札金額 164,500,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 セントラルファシリティーズ株式会社 169,800,000円 164,500,000円 落札率99.4％

2 ミナト矢崎サービス株式会社 179,000,000円

辞退

3 シンコー・克明工業株式会社 181,000,000円

辞退

4 峯尾機工株式会社 175,150,000円

辞退

5 新開工業株式会社 180,000,000円

不参

備考 工事概要
給排水衛生設備工事
１．衛生器具設備工事　
２．給水設備工事　　　　
３．排水設備工事　　　　
４．給湯設備工事　　　　
５．消火設備工事
６．都市ガス設備工事　　　　
７．自動制御設備工事
履行期限　契約締結の翌日から令和６年１１月２９日まで
本件の低入札調査基準価格　148,466,340円（税抜き）
  本件は、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年杉並区条例第1号）第2条の規定に基づ
き、杉並区議会において契約議案が可決されるまでは仮契約とする。

総務財政委員会資料
令和４年９月２８日
総 務 部 経 理 課

契約金額　１８０，９５０，０００円（税込み）

予定価格（円）
　１６５，４２０，０００（税抜き）　
　１８１，９６２，０００（税込み）
落札率　９９．４％  

okada-yoshitaka
テキストボックス
議案第５９号（仮称）杉並区立高円寺図書館等複合施設建設給排水衛生設備工事の請負契約の締結について




